
https://www.pasiula.lt/pid-861372/electrolux-eem69300ix-indaplove.html

✔  Serija 700
✔  Automatinis durelių atidarymas -
„AirDry“
✔  Kilmės šalis: Lenkija

ELECTROLUX EEM69300IX Indaplovė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Programų/Komplektų skaičius: 8/15
 
Stalčiuje „MaxiFlex“ telpa įvairiausių formų ir dydžių
virtuvės įrankiai ir reikmenys. Dėl pritaikomų pertvarų ir
gilaus stalčiaus, nesunkiai sudėsite didelius ar neįprastų
formų reikmenis. 
Visapusiškas apipurškimas naudojant funkciją
„SatelliteClean“
„SatelliteClean“ indaplove išplauti virtuvės reikmenys lieka
be menkiausios dėmelės, nes ji veikia net triskart
efektyviau nei įprasta indaplovė. Dvigubas besisukantis
purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo kampą, kruopščiai
išplauna netgi didelius daiktus. 
„ExtraHygiene“ funkcija naikina daugiau nei 99,9999 % ant
indų esančias bakterijas ir virusus*
„ExtraHygiene“ funkcija užtikrina maksimalią švarą. Per
galingą skalavimo ir dezinfekavimo ciklą indaplovėje
temperatūra pasiekia 69 °C. Tokia temperatūra laikoma
minimum 10 minučių, kas užtikrina, kad ant indų būtų
sunaikintos daugiau nei 99,9999 % bakterijų ir virusų*.
*Patikrintas dėl Micrococcus luteus ir MS2 bakteriofagų,
atliekant išorinį tyrimą, kurį atliko Swissatest
Testmaterialien AG 2021 m. (Bandymo ataskaitos Nr.
20212029). 
Krepšio „QuickLift“ aukštis reguliuojamas, todėl lengva
pasiekti indus
Naudojant krepšį „QuickLift“, indus patogu sudėti arba
išimti. Netgi kai krepšys sklidinai prikrautas didelių
reikmenų, dėl sistemos „QuickLift“ galima reguliuoti aukštį,
kad būtų lengva pasiekti indus. 
Triskart efektyvesnis džiovinimas su „AirDry“
Naujoji „AirDry“ technologija užbaigia džiovinimą natūraliu
oro srautu, todėl džiovinimas triskart efektyvesnis nei
uždarų durelių sistemose. Baigiantis ciklui durelės
atidaromos 10 cm ir oras gali cirkuliuoti, kad indai išdžiūtų
nepriekaištingai.  
 
Triukšmo lygis: 44 (dB(A) re 1 pW) (2010/30/EC)
 


